Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо
31.05.2017 г.                                                                                                                №  434

О начале процедуры формирования конкурсной
комиссии по проведению конкурса на замещение
должности главы Лазовского муниципального
района

     Руководствуясь статьёй 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьёй  2  Положения  о  порядке  проведения  конкурса  на  замещение  должности  главы
Лазовского  муниципального  района,  утверждённого  решением  Думы  Лазовского
муниципального района от 29.04.2015 года № 272-МПА, Дума Лазовского муниципального
района

РЕШИЛА:

1. Начать процедуру формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение должности главы Лазовского муниципального района.

2. Направить настоящее решение Губернатору Приморского края - Миклушевскому В.В.
3.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье» и разместить на

официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального  района  в  сети  Интернет
(lazovsky-pk.ru)

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
района                                                                                                                           А.Н.Барабанов